智行理财网
期货私募基金 备案(证券期货经营机构5月备案私募资管产品721只,证券)

6月3日消息，中国证券投资基金业协会研究制定了《证券期货经营机构私募资产管
理计划备案管理办法(试行)》，经中国证监会同意及协会理事会审议通过，现予发
布，自2019年7月1日起实施。《关于加强基金管理公司及专户子公司特定客户资
产管理计划备案有关事项的通知》《关于期货公司资产管理计划备案相关事项的通
知》《关于直投基金备案相关事项的通知》同时废止。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    1 / 1

http://www.tcpdf.org